



Powiat Wyszkowski z siedzibą w Wyszowie

07-200 Wyszów ul. Aleja Róż 2 tel. 29/ 743 59 13 fax 29/ 743 59 33

NIP 762 188 6920

REGON 550668829

Sz.041.7.2019.OSA

Wyszów, dnia 16 lipca 2019 r.

POWIAT WYSZKOWSKI
Aleja Róż 2, 07-200 WYSZÓW
NIP 7621886920
REGON 550668829

Dotyczy: prowadzonego postępowania na budowę Otwartej Strefy Aktywności w ramach zadania pn.: „Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej "Kopernik" w Wyszowie” współfinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo - rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) EDYCJA 2019

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz w związku z ust. VII pkt 3 Zapytania ofertowego Nr 1/Sz/2019/OSA z dnia 2 lipca 2019 r. zmienionego w dniu 16 lipca 2019 r. – Powiat Wyszkowski udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawcy z dnia 11.07.2019 r. i dotyczące treści ww. zapytania ofertowego w prowadzonym postępowaniu na **budowę Otwartej Strefy Aktywności w ramach zadania pn.: „Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej "Kopernik" w Wyszowie”**

Pytanie Nr 1

Czy mamy obowiązek zamontować nawierzchnię bezpieczną (tj. nawierzchnię piaskową) pod drabinką oraz ścianką wspinaczkową?

Odpowiedź Nr 1

Tak. Należy zmontować nawierzchnię piaskową pod drabinką oraz ścianką wspinaczkową.

Pytanie Nr 2

W parametrach opisu ogrodzenia znajduje się zapis: „Ogrodzenie powinno składać się z panelu typu U wykonanego jako mata spawana z prętów pionowych o średnicy 0 5 mm tub większych oraz poziomych ceowników tub prętów, zakończonych gładką, bezpieczną listwą Stal, z jakiej wykonano panel typu U powinna być zgodna z PN-EN 10204. Segment powinien mieć wysokość 1,0 oraz szerokość 2-2,50 m. Ogrodzenie należy zamontować wraz z podmurówką prefabrykowaną ilość metrów po obwodzie 81,2 plus dwie furtki”

Natomiast w parametrach z przedmiaru znajduje się zapis: „Ogrodzenie systemowe bezpieczne, bez ostrych końcówek, wysokość 120cm od gruntu tylko słupki wbetonowane, ocynk + kolor piecowy zieleń, ilość metrów 72 plus dwie furtki”

Które parametry brać pod uwagę przy składaniu oferty?

Odpowiedź Nr 2

Wiążący jest opis techniczny ogrodzenia, lecz w opisie omyłkowo pojawił się zapis o obwodzie ogrodzenia „81,2 plus dwie furtki”.

Poprawna łączna długość ogrodzenia wynosi 72m i mieszczą się w nim dwie furtki (systemowe, minimum 100cm szerokości), z montażem podmurówki prefabrykowanej. Przedmiar ma wyłącznie charakter poglądowy.

Pytanie Nr 3

Czy plecionka linowa musi być na słupach drewnianych czy może być na słupach stalowych ocynkowanych malowanych proszkowo?

Odpowiedź Nr 3

Należy umieścić plecionkę linową – siatkę do czołgania na słupach drewnianych zgodnie z opisem w dokumentacji.

Pytanie Nr 4

Czy zamiast kosza betonowego z wkładem stalowym może być kosz stalowy ocynkowany malowany proszkowo z daszkiem?

Odpowiedź Nr 4

Należy umieścić kosz na śmieci betonowy z wkładem metalowym.

Pytanie Nr 5

Proszę o wyjaśnienie różnicy pomiędzy podaną ilością metrów ogrodzenia w "Przedmiarze" widnieje „72,00 m + Furtki 2”, natomiast w "Opisie (technicznym) ogrodzenia placu zabaw" widnieje „81,2 mb”. Który wymiar ogrodzenia musi zostać przyjęty w celu wyceny oferty?

Odpowiedź Nr 5

Dokumentacja oprócz przedmiaru posiada rysunek PZT w tej sytuacji wiążąca jest część rysunkowa. W opisie omyłkowo pojawił się zapis o obwodzie ogrodzenia „81,2 plus dwie furtki”. Poprawna łączna długości ogrodzenia wynosi 72m i mieszczą się w nim dwie furtki (systemowe minimum 100cm szerokości). Przedmiar ma wyłącznie charakter podglądowy.

Pytanie Nr 6

W którym miejscu mają zostać zamontowane furtki?

Odpowiedź Nr 6

Lokalizacja furtek zostanie ustalona z Inwestorem w trakcie realizacji inwestycji.

STAROSTA

Jerzy Żukowski